
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42201033G

2. Emri i subjektit Mimoza Xhafaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2014

5. Fusha e veprimtarisë Notere. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia bashkiake nr.5, Rruga " 
Ibrahim Rugova", "Sky Tower", kati I-rë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: mimozaxhafaj@gmail.com  
Telefon: 0682066800  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-658117-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679245-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati nr.4, Shkalla nr.1, Ap nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
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bashkiake nr.5, Rruga " Ibrahim Rugova", "Sky Tower", kati I-rë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863297-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia bashkiake nr.5, Rruga " Ibrahim Rugova", "Sky Tower", kati I-rë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati nr.4, Shkalla nr.1, Ap nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722997-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
PASH sipas natyres.xlsx
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
Deklarate - Mimoza XHAFAJ (P.F).PDF

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789775-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i te dhenave te 
kodit NVE. Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. Deklarim i te dhenave 
vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozaxhafaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Notere.")          u be            ("Notere. Aktivitete përkthimi dhe 
interpretimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790272-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1564EFC-D0E5-4ADE-9296-6A7D6FA546E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B620F5B-E3C7-45EE-A6A6-FD2C0B54A0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710813F7-FFF7-4042-8211-5AD01C201B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD1DBC9-710B-49A9-8EFC-D8E7ED383464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD21CA6-717A-4FB7-AB20-6681907B1842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186D54E2-400C-4676-B7F8-C249A13ED050
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Notere. Aktivitete përkthimi dhe interpretimi")          u be            
("Notere. ")         

Lista e Dokumenteve:

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922192-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
PASH 2021.xlsx
Vendim Pasqyra Financiare 2021.pdf
Pozicioni Financiare 2021.xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148093-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2022.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Deklarate - Mimoza Xhafaj PF.pdf
Pozicioni Financiare 2022.xlsx

Datë:30/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD456149-7EB1-4CF8-98EC-8DAF580AA076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C38F33-73EE-4E31-8CC3-23EA4B4B5C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120B7F82-D38D-4EC3-B967-F220AFF2D080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2270363-3BD1-488B-BDAC-D51519AA21B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE30BB0C-5611-4A8A-91C4-3E8096009AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE01140-FE9F-4E7C-9A99-56EEBA1FB3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5882E5A1-092D-48F2-AC6E-2B2C1A9C839E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF12D1B-2DA9-40D1-8EE0-453F86D63D54

